2018年 10月 26日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 専 務 小 池  学

（コード番号:3228 東証・名証 第一部）

問合せ先： 取締役管理本部長 吉川 和男

電話番号： ０３－５３８１－３２２８（代表）

業績予想及び配当予想の開示に関するお知らせ

 当社は、2019 年８月期（2018 年９月１日～2019 年８月 31 日）の連結業績予想及び配当

予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年８月期通期連結業績予想（2018年９月１日～2019年８月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

今回発表予想（B） 120,000 10,800 10,000 6,571 309.70

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

前期実績

（2018年８月期）

100,642 8,179 7,755 5,182 244.24

２．2019 年８月期第２四半期連結業績予想（累計）（2018 年９月１日～2019 年 2 月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

今回発表予想（B） 48,500 4,300 3,800 2,419 114.00

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

前期実績

（2018年８月期）

38,537 2,435 2,255 1,440 67.91

３．2019年８月期通期の配当予想（2018年９月１日～2019年８月 31日）

 年間配当

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想 ― ― ― ― ―

今回予想 ― 24円 00銭 ― 24円 00銭 48円 00銭

当期実績 ― ― ― ― ―

前期実績

（2018年８月期）

― ― ― 48円 00銭 48円 00銭

４．業績予想及び配当予想の開示の理由

 当社は、2019年８月期から 2021年８月期までの３ヶ年の売上・利益計画を精査した中期

経営計画を策定した上で、当事業年度の業績予想及び配当予想を取りまとめましたのでお

知らせいたします。

以上